РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2018г пос. Саянский   №38-150-р
«О внесении автомобильных дорог поселка Саянский
в реестр муниципального имущества поселка Саянский
Рыбинского района Красноярского края»

На основании ст. 125,209,215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131 Ф.З. « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 №257 (в редакции от 29.12.2017г.) Ф.З. « Об автомобильных дорогах и  дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь ст.56 Устава поселка Саянский РЕШИЛ:

1. Считать муниципальной собственностью поселка Саянский  автомобильные дороги:
 -  улица Степная протяженность 143м.
 -  улица Транспортная протяженность 283м.
-   улица Лесная  протяженность 521м.
-   улица Ленина протяженность 337м.

2. Внести перечисленные объекты недвижимости в реестр муниципального имущества поселка Саянский  и считать казной.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос»

Председатель Саянского поселкового
Совета депутатов                                                                              К.В.Сазанович

И.о. главы поселка Саянский                                                        Н.Ю. Пашуткина